LA CORSA DEGLI AVANZI
OSTIA (RM) 4 Gennaio 2015
km 6,000

www.mariomoretti.it

ELENCO PARTECIPANTI

Tempi autodichiarati

cognome nome societa tempo
agostini piero lom 0:30:25
alivernini maurizio ostia runner
amatore walter runner for emergency 0:23:56
annibaldis domenica runner for emergency
antonelli fabrizio runner for emergency 0:31:52
Ariete carlo mediterranea 0:30:20
atzei silvano mediterranea
baglioni francesco just run 0:21:29
baldaci luciano podistica pomezia 0:22:58
balzerani umberto podistica solidarieta 0:28:03
barile maurizio ostia runner 0:20:43
berardi giovanni podistica solidarieta 0:27:33
bibbo claudio just run 0:24:00
bibiri maria mediterranea
boggiatto roberta rcf 0:21:59
boldrini alessandro amatori castelfusano 0:24:00
bondanese giulio ostia runner
borruso emanuela podistica mare di roma
bottoni luca amatori castelfusano 0:25:09
brunori alessio rcf
cabasso paolo individuale 0:28:52
caldarone rosaria mediterranea
calvani massimiliano marathon club 0:22:03
camangi alessandro just run 0:22:16
caperna francesco ostia runner 0:26:07
capirchio loris PFIZER 0:28:20
cappella fernanda individuale
cara angelo marathon club 0:21:16
cardilli mauro amatori castelfusano 0:27:53




carlizza
carlizza
casini
castellana
cattivena
cepraga
cesarini
chessa
coccia
coluccio
contaldo
corrao
costa
cuono
d'adamo
d'ascani

de berardinis

de camillis
de sanctis
de sanctis
DE VITO
deciccia
delage
DESOGUS
dessi

di cocco
di piazza
duma
emiliozzi
erobusti
fabiani
falasca
fappiano
fastelli
fazzino
ferabecoli
fiorentini
forte

forte

forte
fortunati

maria albena
alessia
federico
leone
patrizia
igor
nicoletta
paolo
giuseppe
giorgia
simone
sonia
sandro
donatella
mario
sergio

rita
alessia
paolo
giacomo
domenico
ilario
sylvain
Nicola
romano
lorenzo
simone
maria
laura
francesco
alessandro
vanessa
giovanni
claudio
mario
gabriele
fausto
alessandro
carlo
stefano
rosetta

podistica solidarieta
runner for emergency
ostia runner

bancari romani
podistica solidarieta
fartlek

ostia runner
marathon club
podistica solidarieta
individuale

flamme gialle simoni
ostia runner

ostia runner
mediterranea

lital

amatori castelfusano
marathon club
runner for emergency
bancari romani
bancari romani
podistica pomezia
podistica pomezia
family running
podistica solidarieta
podistica solidarieta
family running

just run

ostia runner

family running
flamme gialle simoni
podistica mare di roma
mediterranea
individuale

runner for emergency
individuale
individuale

amatori castelfusano
mediterranea
mediterranea
mediterranea

scavo 2000

0:30:25

0:27:30
0:23:11
0:33:00
0:19:10
0:29:32
0:25:17
0:49:48

0:36:11
0:32:50
0:31:30
0:26:16
0:55:00
0:33:00

0:34:02
0:34:02
0:21:45
0:20:15
0:25:40
0:31:30
0:43:45

0:21:17
0:27:40
0:29:42
0:23:45

0:33:41
0:28:51
0:31:30

0:24:42

0:21:21

0:27:30
0:29:13




gabatini
gancear
gancia
gazzano
gerardi
ghirardi
ghislandi
ghisu
giacchi
giallongo
gianni
giordani
giordano
giordano
giovannini
golvelli
graceffa
graceffa
graceffa
gregorio
gregorio
hewes
hough
hussain
iacobelli
iessi
imperiali
iorio

izzo

la rocca
lausi
leardi
lelli
liberatore
liguori
loasses
loche
lombardo
lucarini
lucchini
luccitti

ascanio
eugenia
fabio
stefano
simonetta
davide
francesco
francesco
elvio
carmelo
marco
marcella
fabiana
doris
luciano
giovanni
mauro
massimo
matteo
cristiano
gabriele
EVELYN
richard
khalil
mauro
teresa
christian
antonio
barbara
erminio
claudio
katia
marco
fabrizio
alessandra
stefano
roberto
silvia
alessandro
federico
alessandro

individuale

fartlek

amatori castelfusano
anna baby
mediterranea

family running

roma triathlon

ostia runner

runner for emergency
individuale

pasco della madonnetta
roma triathlon

just run

family running
individuale

podistica solidarieta
ss lazio

ss lazio

ss lazio

family running

ostia runner

amatori castelfusano
ostia runner
maratona di roma
ostia runner

ostia runner
individuale

filippide runners
runner for emergency
CIP

mediterranea

ostia runner

ostia runner

just run

ostia antica athletae
individuale

amatori castelfusano
runner for emergency
runner for emergency
runner for emergency
ostia runner

0:31:02
0:25:59
0:31:41
0:27:50

0:21:36

0:27:54
0:24:15
0:23:15
0:55:00
0:35:08
0:38:03
0:28:52
0:31:58
0:29:15
0:29:40
0:29:40
0:24:54

0:28:20
0:29:09
0:21:30
0:24:20
0:34:35
0:25:03
0:25:40

0:35:39
0:32:07
0:22:17
0:25:59
0:24:40
0:23:34
0:27:10
0:31:48
0:25:53
0:25:06




macioce
mammucci
mammucci
MANNA
marras
martini
mascaro
mascaro
massimi
massimiani
mattei
medici
millunzi
minichello
minno
moretti
mostarda
napoleone
nardoni
neroni
neroni
nobili
orioni
ORIONI
ottaviani
pallari
palozzi
pambianchi
papalini
patricolo
pau
perazzolo
picca
pirard
pirard
pirard
piras

pizzo
poletti
polpetta
potini

paolo
salvatore
davide
ELIDE
stefano
italo
antonio
fabio
marco
emannuele
fabrizio
marco
antonella
elisa
alessandra
fausto
francesco
franca
silvia
yvan timothy
vittorio
paolo
marco
giovanni
valerio
chiara
nicola
gianni
mirko
susanna
paola
roberta
bruno
pascal
daniele
andrea
anna rita
vincenzo
flavio
claudia
alessia

amatori atl pomezia
searunner
searunner
mediterranea

just run

PFIZER

ostia runner

ostia runner
marathon club
podistica solidarieta
ostia runner

ostia runner

ostia runner
mediterranea

family running
individuale

ostia runner

cat sport

ostia runner

ostia runner

ostia runner
mediterranea

roma triathlon

roma triathlon

roma triathlon

family running

pasco della madonnetta
podistica mare di roma
ostia antica athletae
amatori atl pomezia
biblioteche

amatori castelfusano
ostia runner

parco della madonnetta
individuale
individuale

amatori castelfusano
romatletica

ostia runner
biblioteche

family running

0:23:46

0:31:46
0:35:08
0:23:36
0:22:14
0:23:13
0:23:28
0:42:14
0:29:03
0:26:00

0:29:13

0:29:.04
0:43:00
0:31:58
0:25:03

0:26:16

0:21:28
0:33:00

0:27:25

0:29:25

0:28:23
0:30:38
0:19:50
0:30:57

0:28:20
0:25:30
0:31:58
0:37:50
0:37:10




racioppi
rinaldi
rondelli
rosa
rossi
rossi
rubino
rubino
ruggeri
russo
sabatini
sabuzi
sacchi
salvatore
salvioli
SANTINELLI
santoni
scaranari
scaranari
scarano
scialla
scipioni
scorza
SCroccA
serafinelli
serveroni
simoni
solito
spadaro
spampinato
spina
suriano
svizzero
terenzi
toddanio
tognalini
tomasenno
tozzi
tremendozzi
trulli
tupini

domenico
tiziana
eugenio
ciro
francesca
claudio
gianna
simone
fabrizio
giorgio
marco
francesco
guglielmo
felice
alessia
ANTONIO
valter
leandro
andrea
giovanna
riccardo
giulia
sergio
marzia
fabio
stefano
umberto
fabio
fabrizio
flavio
stefano
michela
nazzareno
marcello
rosanna
roberto
maria grazia
stefano
pierluigi
andrea
piera

fartlek

podisti maratona di roma

campidoglio palatino
scavo 2000
individuale

amatori castelfusano
family running

family running

ostia runner

liberty civitavecchia
individuale

villa guglielmi

family running

just run

mediterranea

ostia runner

podistica solidarieta
podistica mare di roma
podistica mare di roma
family running
bancari romani

ostia runner
mediterranea

ostia runner

olimpia atletica nettuno
calcaterra sport

ostia runner

family running
podistica pomezia
family running
romatletica

family running

ostia runner

ostia runner
individuale

marathon club
amatori castelfusano
runner for emergency
runner for emergency
fartlek

ostia runner

0:28:26
0:30:30
0:34:29

0:20:40

0:22:00
0:34:.04
0:20:16
0:29:35
0:26:47
0:25:40
0:36:55
0:36:55
0:37:50
0:23:56

0:28:50

0:21:07
0:30:27
0:32:28
0:19:05
0:19:20
0:38:03
0:20:19
0:38:30
0:23:00
0:24:40
0:30:20
0:26:00
0:55:00
0:23:38
0:27:37
0:23:56
0:27:13




vallesi
vasselli
verde
verde
verona
viglialoro
villani
vintari
zanali

zappi

monica
sandro
massimiliano
filippo
barbara
giUseppe
livio

fulvio
gabriele
alessia

ostia runner

runner for emergency
podistica pomezia
amatori atl pomezia
amatori castelfusano
roma triathlon
mediterranea

ostia runner
individuale

ostia runner

0:31:02

0:22:00
0:30:16
0:23:37
0:26:38
0:41:00

0:27:31
0:34:02




